​​Уведомление
Настоящим уведомляем о принятии организатором торгов по лоту РАД-325225 решения об установлении новых сроков торгов.
Организатором установлены следующие дата и время начала проведения торгов:
05.06.2023 c 13:00 (МСК).
В указанное время торги будут возобновлены в соответствии с предписанием ФАС № 04/10/18.1-117/2023 с последнего поданного предложения 24.03.2023 13:13:10.